
UCHWAŁA NR 594 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Miasta Konina na lata 2021-2035” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372) w związku z art. 19 ust. 1, 2 i 8 ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2021 poz. 716 z późn. zm.) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§  1. 

Uchwala się „Aktualizację Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Konina na lata 2021-2035” zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 594  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Konina  

na lata 2021-2035” 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo Energetyczne” 

(Dz. U. 2021 poz. 716 z późn. zm.) do zadań własnych Miasta w zakresie zaopatrzenia 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe należy m.in. planowanie i organizacja 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na obszarze gminy oraz 

planowanie oświetlenia znajdujących się na terenie gminy miejsc publicznych i dróg. 

Ustawa nakłada na gminę obowiązek opracowania projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe oraz ich aktualizację. 

Uchwałą Nr 544 z dnia 27 marca 2013 roku Rada Miasta Konina przyjęła Założenia 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Konina 

na lata 2012-2030. 

Uchwałą Nr 498 z dnia 31 maja 2017 roku Rada Miasta Konina przyjęła Aktualizację 

projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Miasta Konina na lata 2012-2030. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest następna aktualizacja „projektu założeń”. Zgodnie 

z art. 19 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne projekt założeń 

sporządza się dla obszaru gminy co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje co najmniej 

raz na 3 lata. 

Perspektywa opracowanego dokumentu to lata 2021-2035.  

Aktualizacja projektu założeń została opracowana przez: Zespół EKO – GEO GLOB, 

EKO-GEO GLOB Rafał Modrzejewski, ul. Klonowa 30, 43-250 Pawłowice.  

W dniach od 21.05.2021 r. do 10.06.2021 r. odbyły się konsultacje społeczne 

przygotowanego „projektu założeń”. W wyznaczonym terminie wpłynęły uwagi 

ze strony MPEC-Konin sp. z o.o. w Koninie, które uwzględnione zostały w treści 

dokumentu.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego pismem z dnia 24 czerwca 2021 r. (znak pisma: 

DI-III.7231.17.2021) zaopiniował pozytywnie projekt Aktualizacji Projektu założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Konina 

na lata 2021-2035, z uwagą dotyczącą uwzględnienia danych z PSE SA dotyczących 

istniejącego stanu i planów rozbudowy ponadlokalnej infrastruktury technicznej na 



terenie miasta Konina, wchodzącej w skład sieci przesyłowej Krajowego Systemu 

Elektroenergetycznego, tj. linii elektroenergetycznych najwyższych napięć 400 i 200 kV, 

z uwzględnieniem wykazu strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych, 

zawartego w ustawie z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych 

inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 428 ze zm.).  

Uwaga ta została uwzględniona w treści dokumentu. 

W związku z tym, że opracowana „Aktualizacja Projektu założeń do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Konina na lata 2021-2035” 

spełnia obowiązujące przepisy prawa - zgodnie z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przedkłada się ją do uchwalenia Radzie 

Miasta Konina. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 594 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Konina na lata 2021-2035”
	§  1.
	§ 2.
	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.
	§ 3.

	UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY NR 594  RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Konina  na lata 2021-2035”

